別記様式

営業類似行為開設届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　鳥取県西部総合事務所長　中原　美由紀　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　団体等名及び代表者職氏名

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、行事に伴い食品を取り扱う施設を開設しますので届出ます。

記

	行事の名称

	共催団体名

	行事の内容
	目　的：

集客の範囲：

行事等に伴う飲食物提供行為の取扱いについて（通知）に規定する「行事等」への該当性について：
　（今回の行事に関し、該当する行事について○印を付けること）

	（１）国及び地方公共団体が主催又は共催する行事

	（２）教育機関、営利を目的としない団体（医療・保健機関、商工会等）及び住民団体（自治会、町内会、自警団・消防団など地域住民が主たる構成員の団体をいう。）等が主催する営利を主目的としない行事
（例：運動会や学園祭、地域の行事や祭り、神社・仏閣の縁日や祭礼）

	（３）食品営業者以外の事業者が行う食品関係以外の事業に付随した行事（例：自動車等の展示会）

	（４）商工会、農漁業協同組合、その他実行委員会等の団体が行う行事であって、本県における地域、産業又は農水産業等への振興を目的とする行事

	開設の場所

	開設の期間
	　年　　月　　日（開始時間　　：　　　）　～　　　　　年　　月　　日（終了時間　　　：　　　）

	提供食品及び
出店者に関する情報
	別紙のとおり

	担　当　者
	（所属）
（氏名）
（連絡先）

※上記別紙の他、添付書類として以下の資料も併せて提出すること
　　・行事会場の簡単な図面（店舗の配置、手洗いの場所等が分かるもの。）
　　・行事のチラシ等

[bookmark: _GoBack]

2